
１　契約事項　　デジタルカラー複写機の賃貸借契約その１

２　入札公告日　令和５年２月１４日

３　入札日時　　令和５年３月８日　午後１時３０分

規　　　　格
予定
数量

単価 金額 単価 金額 単価 金額 単価 金額 単価 金額
　　　　　基本複写料 18,000 18,000 17,000 17,000 19,800 19,800 17,400 17,400 19,000 19,000
ｶﾗｰ      1枚～  1,000枚まで 1,000枚 23.00 23,000 20.00 20,000 23.00 23,000 20.00 20,000 20.00 20,000
ｺﾋﾟｰ  1,001枚～  3,000枚まで 820枚 23.00 18,860 20.00 16,400 23.00 18,860 20.00 16,400 20.00 16,400

 3,001枚以上 枚 23.00 20.00 23.00 20.00 20.00
ﾓﾉｸﾛ      1枚～  1,000枚まで 1,000枚 3.70 3,700 3.50 3,500 3.60 3,600 4.00 4,000 3.50 3,500
ｺﾋﾟｰ  1,001枚～  3,000枚まで 390枚 3.70 1,443 3.50 1,365 3.60 1,404 4.00 1,560 3.50 1,365

 3,001枚以上 枚 3.70 3.50 3.60 4.00 3.50
総　価　額

　　　　　基本複写料
ｶﾗｰ      1枚～  1,000枚まで 1,000枚
ｺﾋﾟｰ  1,001枚～  3,000枚まで 820枚

 3,001枚以上 枚
ﾓﾉｸﾛ      1枚～  1,000枚まで 1,000枚
ｺﾋﾟｰ  1,001枚～  3,000枚まで 390枚

 3,001枚以上 枚
総　価　額

　　　　　基本複写料
ｶﾗｰ      1枚～  1,000枚まで 1,000枚
ｺﾋﾟｰ  1,001枚～  3,000枚まで 820枚

 3,001枚以上 枚
ﾓﾉｸﾛ      1枚～  1,000枚まで 1,000枚
ｺﾋﾟｰ  1,001枚～  3,000枚まで 390枚

 3,001枚以上 枚
総　価　額

ノグチ事務機(株)

60,265

第
１
回

第
２
回

第
３
回

オフィス文具（株） 北海ビジネス（株）

入札者及び入札結果一覧表

65,003 58,265 66,664 59,360

大広(株) (株)岩崎

落札


